

הר חברון: מצדיעים למשפחות הלוחמים

***** יום הצדעה ניוחד למשפחות הלוחמים התקיים בשבוע שעבר בנועצה האזורית הר חברון. לוחמים וקצינים קרביים רבים, חלקם משרי תים ביחידות נובחרות ובדרגות גבוהות, מתגוררים בהר חברון. האירוע התקיים זו השנה השנייה ביוזמת מחלקת הרווחה והקהילה בנועצה, מתוך רצון להביע הערכה למשפחות הנושאים בנטל הביטחוני של מדינת ישראל.

יום ההצדעה התקיים בחוות הסוסים בבית יתיר וכלל פעילויות חווייתיות לכל המשפחה. הילדים רכבו על סוסים, נהנו בפנינת הליטוף וצפו בחליבה ברפת של יתיר. בסיום הפעילות הסבו בני המשפחות יחדיו לארוחת ערב חגיגית.

רפי וורצמן, מנהל מחלקת הרווחה והקהילה בהר חברון, הביע את הוקרת הנועצה למשפחות על האתגר היומיומי והמסירות למנוע עם ישראל, והודיע להן כי המסורת של קיום אירועים נוסג זה תימשך. אריאלה בר, מנהלת החווה, הזמינה את נשות החיילים למפגש חברתי על כוס קפה בכל יום רביעי, כשבמקביל הילדים ייהנו מפעילות במקום.

הלווקת מחזיקי מפתחות 'בייבי און קי' בבנימין: 'למנוע את האסון הבא'

***** בעקבות מספר אסונות שאירעו בחודשים האחרונים לאחר שילדים נשכחו ברכבים, החלה השבוע הנועצה האזורית בנימין בחלוקת מחזיקי מפתחות מיוחדים - 'בייבי און קי'. הנותנים תזכורת להורה על הימצאות תינוק ברכב. ההנחיות להפעלה כתובות על גבי מחזיקי המפתחות, שהגיי עו למעונות הילדים ביישובי הנועצה ושם חולקו להורים. גם הורים לילדים עד גיל שלוש, שאינם נמצאים במסגרת מעונות הנועצה, יקבלו את מחזיקי המפתחות באמצעות רכזות הקהילה. כל זאת בתפילה למנוע נזקרים כואבים בעתיד.

הרב איתן איזמן פורש מהובלת רשת 'נועם-צביה': 'זכינו להקים מפעל אדיר'

***** הרב איתן איזמן, מומקימי הרשת החינוכית הגדולה 'נועם-צביה' אשר עומד בראשה מיום הקמתה, הודיע השבוע באופן רשמי על פרישתו, עת מלא לו שבעים. בשיחה עם 'בשבע' אומר הרב איזמן כי 'נאחורי כבר למעלה משלושים שנים של עשייה אינטנסיבית ברשת, ויהודי נגיע לגיל שבו הוא יכול לפרוש מתפקידו ויהיו מי שיחליפו אותו. אני אשאר חבר בעמותה ואשתדל להמשיך ולסייע במה שאוכל'.

הרב איזמן נציין כי פרישתו נלווה בתחושת סיפוק גדולה: 'תחת הרשת כיום ישנם חמישים נוס' דות בכל הארץ, מנועלות בצפון ועד לאילת בדרום. כ-15,000 תלמידים שותפים לדרך. הקב"ה זיכה אותנו להקים מפעל אדיר שכזה'.

ימי הקמתה של הרשת לא היו פשוטים כלל, מספר הרב איזמן, אך נבעו מהצורך הקיים בשטח: 'הקמנו את בתי הספר הללו כדי שלציבור התורני-ציוני יהיה מקום חינוך לילדיו לכתחילה. עם השנים הקמנו מסגרת נאוד נוגזנת ורחבה של מוסדות. כיום אנחנו חלק מהחמ"ד ועם אוטונומיה נאוד טובה, ואנו זוכים לגדל ברוך ה' תלמידים ותלמידות חכמים. אני עובד את תפקידי בתחושה מרומזנת ומקווה להמשיך ולתרום בתחומים נוספים'.

בימים אלה החלה הנהלת הרשת בחיפוש אחר נוע' מוד מתאים, ותודיע על המחליף הנבחר כבר בחודשים הקרובים.

הרב הראשי לישראל בתפילה בקבר רחל: 'עם ישראל חזר לארצו'



צילום: גרשון אלינסון

על מתחם הקבר ומבטיחים את שלומם של המתפללים לאורך כל השנה: 'בזכות עבודת הקודש שאתם עושים כאן, אני מברך אתכם שתהיה לכם שנה רגועה, שנחה ושלווה'. דויד פרל, ראש הנועצה האזורית גוש עציון, בירך את הרב לאו על ביקורו בקבר רחל והעניק לו ש - ספר הסוקר את ההיסטוריה של ההתיישבות בגוש עציון. פרל ציין את החשיבות הרבה בביקורו של הרב הראשי בקבר: 'ביקורו של הרב לאו היום בקברה של רחל אנו, בתקופה של מתיחות ביטחונית וכשברקע ישנם דיבורים על ויתורים, מנוחה מסר של חיזוק והזדהות עם ההתיישבות בירושל ובגוש עציון'.

***** לקראת הימים הנוראים הגיע הרב בוע (ב') הרב הראשי לישראל, הרב דוד לאו, לתפילה ולקריאת פרקי תהילים בקבר רחל. את פניו של הרב לאו קיבל ראש הנועצה האזורית גוש עציון, דויד פרל. הרב לאו התרגש מהמעמד ואמר: 'שמחה וגאווה מנלאים אותי בביקורי זה. את הבורך התחלתי בקביעת מנוחה בבית ספר במודיעין והמשכתי בביקור בקברה של אנו רחל, שמבכה על בניה. אנחנו אומרים לרחל: היום יש לך גם סיבות לשנוח. עם ישראל חזר לארצו ועומד פה ומתיישב בג' חלת אבותי'.

שיתוף פעולה בין עמותת 'מקימי ל'מכון התורה והארץ' לקיום מצוות מעשר עני

***** מנוש לפני שנתחילה שנת נעשר עני תברו יחדיו שני גופים, עמותת 'מקימי ל'מכון התורה והארץ', כדי להנגיש את המצווה הזו לכלל הציבור. שנת תשע"ד היא השנה השישית לשמירה, ובשל כך היא שנת נעשר עני. נעשר עני הוא חלק מן התרומות והמעשרות שנחויב להפריש כל מי שבידו פירות וירקות, בין שגדלו בנינתו ובין שקנה אותם או קיבלם מאחרים. ואולם, אם בשנים קדמוניות היה פשוט לקיים את המצווה, הרי שבימינו נוסר כך יותר לקיימה. בעיית נתינת נעשר עני ניתנת לפתרון הלכתי המתבסס על הלוואה של סכום כסף נוסים לעניים נוראש, עם תחילת השנה. כאשר יפריש האדם תרומות ומעשרות במשך השנה, העני יזכה בפירות על הקריטריונים לקבלת סיוע ומלווה אותן.

ובירקות של נעשר עני. אלא שבמקום להעיר את הפירות עצמם ליד העני, הוא ישאיר את הפירות ברשותו, ויקזז את שוויים הכספי מהסכום שהלווה לעני. נאחר שאת שווי הפירות ניתן להלוות לעני, יזנו שתי העמותות שיתוף פעולה הנוגש את המצווה. בתחילת השנה השישית, שנת נעשר עני, אפשר לתת את סכום נעשר עני לקרן המעשרות של 'מכון התורה והארץ' בנשיאות הרב יעקב אריאל ובכך לקיים את מצוות נעשר עני. המכון נצדו דואג לתרום את הכסף לעניים באמצעות עמותת 'מקימי ל' שהיא עמותה ללא מטרת רווח המסייעת למשפחות במצוקה כלכלית. העמותה נוע' בירה את התרומות למשפחות אשר עונות על הקריטריונים לקבלת סיוע ומלווה אותן.

שש שנים לפטירתו של דובק ז"ל: תושבי גוש עציון מטפחים לזכרו את 'אדי גן עדן'

***** לרגל יום השנה השישי לפטירתו של דב ויינשטוק (דובק), הגיעו עשרות מתושבי גוש עציון לוואדי גן עדן (וואדי סג'נה) שם פרצו שבילים, גזמו שיחים והשקו את שדרת עצי כליל החורש שניטעו בעבר על ידי דובק עצמו. את יום העבודה המיוחד זכנו אנשי בית ספר שדה כפר עציון לזכרו של איש הידות חילוף גוש עציון, שהקדיש מונוע לשיקום הוואדי ולנערים במצוקה. בחייו שם לו דובק ז"ל למטרה להפוך את הוואדי לפינית טבע ובעזרת עשרות נערים, עבודה קשה והרבה אהבה הוא נטע עצים, ניקה

ושיפץ את הנעייץ (עין סג'נה), פרץ נוע' רות, בנה טרסות, טיפח את האלונים שצי מוחו בוואדי והטביע את חותמו בכל פינה. כאות הוקרה לתרומתו של דובק ז"ל, התכנסו עשרות מתושבי גוש עציון ליום עבודה בוואדי. ירון רוזנטל, מנהל בית ספר שדה כפר עציון, אומר: 'לנו, ידידי של דובק, שהי שתתפו בעבודות, לא היה ספק שדובק בודאי יושב אי שם למעלה ומחייך חיוך רחב על כך שאת המנגינה שהוא התחיל לנגן אי אפשר להפסיק. הרגשנו צורך נור' סרי להמשיך במפעל חייו'.

ישיבת בני"ע כפר הרא"ה פותחת את שעריה מחדש: 'כאן הונחה התשתית למפעל המפואר של הישיבות והאולפנות'

***** עכשיו זה רשמי: ישיבת בני עקיבא כפר הרא"ה יצאה לדרך. לאחר שנים נמושכות שבהן התרוקנה הישיבה מותלמידיה, זוכה הישיבה לחדש ימיה כקדם.

מי שלקחו על עצמם את המשימה לחדש את פני הישיבה הם ראש האולפנה בכפר פינס הרב יורם צוהר ומנכ"ל האולפנה פיני אפרתי. ראש הישיבה יעמוד הרב משה פליקס. בטקס קבלת התלמידים החדשים שני ערך השבוע ניכרה התרגשות גדולה על פניו של הרב אברהם צוקרמן, ראש הישיבה הוותיק, והוא בירך את התלמידים בחום שיזכו לגדול בעור' לנה של תורה. לשנת הלימודים המנחות קלטה הישיבה כ-60 תלמידים חדשים לשתי כיתות ט'.

'לא מדובר בעוד ישיבה אלא באם הישיבות', מסביר הרב צוהר. 'הישיבה הזו היא הבסיס לכל מה שאנחנו היום. היא מנוחה את התשתית לכל המפעל המפואר של ישיבות ואולפנות הציונות הדתית. היא סמל לאהבת התורה ולנטיילת אחריות על עם ישראל, ובשל כך היא בעלת ערך סגולי שאי אפשר להתעלם ממנו'.

ח"כ מוטי יוגב, ממוגרי הישיבה, שנכח אף הוא באירוע הפתיחה אמר: 'כאחד מאלפי המוגרים של הישיבה התרגשתי ושמתחי לבוא לברך את התלמידים המחדשים את לימוד התורה בבית המודרש הישן'.



חברי הגרעינים התורניים יסייעו לקשישים לקיים את מצוות החג

***** בחגי תשרי הקרבים ובאים יופעל מערך מיוחד של מתנדבים, שיתפרסו בבתי האבות ברחבי הארץ ובריכוזי אוכלוסייה אח' רים שבהם נצויים קשישים. המתנדבים, חברי הגרעינים התורניים, יזכו את הקשישים בשמיעת קול השופר בראש השנה ובנטילת ארבי עת המינים בחג הסוכות. המנצע יתקיים במסגרת שיתוף פעולה בין המשרד לאזרחים ותיקים ובין הגרעינים התורניים של קרן קהילות. יום הפרויקט, השר לענייני אזרחים ותיקים אורי אורבך, נציין כי 'קשישים רבים שלא יצליחו להגיע לבתי הכנסת בראש השנה יזכו השנה לישופר עד הבית' ולברכה על ארבעת המינים בחג הסוכות. יחד עם מתנדבי הגרעינים התורניים נעניק לאזרחים הוותיקים נעט מהאווירה וחווית החגים', אומר השר אורבך.

מבזקים

המשפחה ה-500 בגרנין התורני לוד

הגרנין התורני לוד חוגג את התרחבותו, וציין את המשפחה ה-500 שהגיעה להתיישב בעיר. באירוע התגיגי העניק שר השיכון אורי אריאל תעודה למשפחה ה-500.

'פורטל הדף היומי' מציין 6,000 כניסות ביום

אירוע לרגל מלאות ארבע שנים לפעילות אתר האינטרנט 'פורטל הדף היומי' התקיים בירושלים. בערב צוין כי כמות הכניסות לפורטל הדף היומי חצתה זה מכבר את רף ה-6,000 כניסות ליום בממוצע.

מרכז פיס חדש נחנך באורנית

'מרכז טוטו-פיס לקהילה ולספורט' נחנך ביום חמישי האחרון בנועצה המקומית אורנית. בטקס השתתפו ראש הנוע' צה שלומי לנגר, מנכ"ל הטוטו איציק לארי ויו"ר מפעל הפיס האלוף (מיל') עוזי דיק.